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W czwartek, 14 listopada w siedzibie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim odbyło się kolejne spotkanie

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera z przewodniczącymi krakowskich rad

dzielnic.

Jednym z dominujących tematów było podsumowanie i prezentacja przebiegu pilotażu budżetu

partycypacyjnego w Krakowie. W 2013 r. budżet partycypacyjny został wprowadzony w 4

dzielnicach:  IV Prądnik Biały, VI Bronowice, VII Zwierzyniec oraz  I Stare Miasto. Pierwsze trzy

dzielnice w wyniku rekrutacji do projektu otrzymały pomoc organizacyjną oraz promocyjną od

Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Kapitału Społecznego „Pracownia Obywatelska". Dzielnica I

Stare Miasto przeprowadziła projekt własnymi siłami. Największe środki finansowe

zaangażowały Prądnik Biały i Zwierzyniec – po 100 tys. zł. Na Prądniku zostanie za te pieniądze

wyremontowany chodnik przy ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, a w Dzielnicy VII powstanie plac

zabaw i ćwiczeń przy Szkole Podstawowej nr 48 na Bielanach. W Bronowicach kosztem 75 tys. zł

będzie wybudowany plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 50 oraz nastąpi modernizacja

amfiteatru na os. Widok. Rada Dzielnicy I Stare Miasto wydatkując 53 tys. 400 zł zakupi nowe

ławki dla Domu Pomocy Społecznej przy ul. Helclów oraz wykona renowację parkietu i stolarki

okiennej w Zespole Szkół Energetycznych. Wszystkie ww. zadania zostaną wykonane w roku

2014.

Podczas spotkania ustalono, że program budżetu partycypacyjnego będzie propagowany także

w pozostałych dzielnicach. Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic wysunęli postulat, żeby w

budżecie Miasta Krakowa na 2015 r. zostały wydzielone dodatkowe środki finansowe z

przeznaczeniem na realizację budżetu partycypacyjnego w dzielnicach. Wnioskowano również,

ażeby w budżecie na 2014 r. znalazła się kwota na działania promocyjne związane z tym

przedsięwzięciem.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider wystąpił do Prezydenta Miasta o

rozwiniecie dalszej współpracy, na drodze stworzenia zespołu spośród osób zaangażowanych w

projekt. Podjęcie działań w tym zakresie niewątpliwie przyczyni się do uzyskania wymiernych

efektów w postaci zrealizowanych wniosków zgłoszonych przez mieszkańców oraz do

promowania aktywnego udziału krakowian w decydowaniu o mieście, w którym żyją.
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